














Муниципальное образование 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

городской округ город Ханты-Мансийск 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования «Школа-сад № 7» 

(МБОУ ЦО «Школа-сад № 7») 

 

ПРИКАЗ 

 
Об участии в городском Кубке по краеведению среди обучающихся образовательных 

организаций города Ханты-Мансийска в 2018-2019 учебном году  

 

 

 

«_03_» декабря 2018 года                                           № 846 

 

 
На основании приказа Департамента образования Администрации города 

Ханты-Мансийска от 21.11.2018 года № 872 «Об организации и проведении городского 

Кубка по краеведению среди обучающихся образовательных организаций города 

Ханты-Мансийска в 2018-2019 учебном году (далее – Кубок по краеведению)) и с 

целью активизации познавательного процессов у обучающихся на основе 

краеведческого материала  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить руководителями команд МБОУ ЦО «Школа-сад № 7» для участия в кубке 

по краеведению (далее - команда) учителя биологии Палькину Юлию Николаевну (5-7 

классы, 8-10 классы) и учителя начальных классов Градову Людмилу Владимировну (3-

4 классы). 

2. Руководителю команд 5-7 классы и 8-10 классы Палькиной Ю.Н.: 

2.1.сформировать составы и организовать подготовку команд в срок до 20.12.2018 года 

в соответствии с Положением о проведении городского Кубка по краеведению, 

согласно приложению 1; 

2.2.предоставить в методический отдел МБОУ ЦО «Школа-сад №7» согласия 

родителей на участие обучающихся во внешкольном мероприятии в срок до 20.12.2018 

года, согласно приложению 2; 

2.3.организовать проведение инструктажа с учащимися по технике безопасности и   

правилам поведения на мероприятиях; 

2.4.сопровождать и обеспечивать явку игроков команд на Кубок по краеведению в 

соответствии с графиком проведения этапов Кубка по краеведению; 

2.5.предоставить списочные составы команд и копии грамот по итогам Кубка по 

краеведению в методический отдел МБОУ ЦО «Школа-сад № 7». 

3.  Руководителю команды 3-4 классы Градовой Л.В.: 

3.1.сформировать состав команды и организовать подготовку команды совместно с 

учителем начальных классов Петровой Лидией Геннадьевной, в соответствии с 

Положением о проведении городского Кубка по краеведению, согласно приложению 1; 

3.2.предоставить в методический отдел МБОУ ЦО «Школа-сад №7» согласия 

родителей на участие обучающихся во внешкольном мероприятии в срок до 20.12.2018 

года, согласно приложению 2; 



3.3.организовать проведение инструктажа с учащимися по технике безопасности и   

правилам поведения на мероприятиях; 

3.4.сопровождать и обеспечивать явку игроков команд на Кубок по краеведению в 

соответствии с графиком проведения этапов Кубка по краеведению; 

3.5.предоставить списочный состав команды и копии грамот по итогам Кубка по 

краеведению в методический отдел МБОУ ЦО «Школа-сад № 7». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. заместителя директора по МР 

Н.Н. Шукшину. 

 

Директор         К. Г. Букренева 

 

С приказом ознакомлены: 

 
Ф.И.О. Должность Подпись Дата ознакомления 

Палькина Ю.Н. Учитель биологии   

Градова Л.В. Учитель начальных классов   

Петрова Л.Г. Учитель начальных классов   

Шукшина Н.Н. И.о. заместителя директора по 

МР 
  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


